
Carta intestata Ente 

 
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Rocca di Papa, Viale Enrico Ferri, 65, cap 00040, 

Tel. 0694286164, PEC: protocollo@pec-comuneroccadipapa.it 
 

OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura telematica per l’affidamento  dei  lavori  ai sensi del combinato 

disposto dell’art. 31, e dell’art. 36, comma 2, lettera a)  del DLgs  n. 50/2016  e s.m.i. come modificato dalla 

Legge 120/2020, tenuto conto che l’importo del servizio preventivato è inferiore a € 150.000,00 ed alla soglia 

comunitaria di cui all’art. 35 D.lgs 50/2016 per i lavori “ FUNZIONALIZZAZIONE STRUTTURA EDILIZIA 

ESISTENTE DELLA SCUOLA ELEMENTARE CAMPI D'ANNIBALE”-CUP B37H21001130001 - 

CIG.9933606EFB; 

IMPORTO A BASE DELL'APPALTO:  

 
 LAVORI  

A.1 Oneri sicurezza non soggetti a ribasso d'asta € 10.000,00 

A.2 Importo lavori soggetto a ribasso d’asta € 140.000,00 

A TOT LAVORI € 150.000,00 

 

 

TIPO DI PROCEDURA: Procedura telematica per l’affidamento  dei  lavori  ai sensi del combinato 

disposto dell’art. 31, e dell’art. 36, comma 2, lettera a)  del DLgs  n. 50/2016  e s.m.i. come modificato dalla 

Legge 120/2020. 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: criterio del massimo ribasso percentuale del 

prezzo offerto rispetto all’importo complessivo dei lavori a base d’asta; 
 

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 28/06/2023 

 

OFFERTE RICEVUTE: n. 1; 

 

SOGGETTO AGGIUDICATARIO: alla Ditta TEAN SOCIETA’ COOPERATIVA, con sede in 

via Francesco Di Muzio 20 – 02010 BORBONA (RI), P.IVA 01782840662; 
 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 127.218,00 oltre oneri della sicurezza sui cantieri pari a Euro 10.000,00 

non assoggettabile a ribasso e, pertanto l’importo complessivo contrattuale offerto a CORPO ammonta a 

complessivi € 137.218,00 oltre IVA; 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n.789 del 30/06/2023 

 

NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

Tribunale amministrativo regionale (TAR) del Lazio, Via Flaminia, 189, Roma (RM) 00196, tarrm- 

segrprotocolloamm@ga-cert.it 
 

TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 

il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 

5 - del D.Lgs. 50/2016; 

 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: GIUSEPPE BELLIGNO 

mailto:protocollo@pec-comuneroccadipapa.it
mailto:tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it

